
Příloha č. 5lzadáyací dokumentace

Společensky odpovědné veřej né zadáv ání

Veřejné zakáz,ka malého rozsahu na služby: Dodávka 2 ks myčck laboratorního skla

Jednotlivé oblasti společensky odpovědného
zadáváni

Posouzení možnó aplikace v rámci zadávací
dokumentace, přip. při jeji tvorbě

Soci:i ln tr od por t:dnó zadár:iní

Jc reálné při zachování ostatních základních zásad
zadávacího řízeni. aby veřejná zakázka představovala
příIežitost k získání zaměstnání pro osoby určitým
způsobem znevÝhodněné na trhu práce?

Není reúlné.

Je reálné při zachování ostatních základnich zásad
zadávacího řízení. aby prostřednictvím veřejné
zakázky došlo kc sníženi nezaměstnanosti v místě
plněni veřei né,zakázky?

Není reúlné.

Je reálné při zachování ostatních zák|adních zásad
zadávacího řizení, aby veíejná zakázka představovaIa
pracovní příležitost pro osoby, které se starají o malé
děti, případně o jiné osoby vyžadujíci zvláštní péči?

Tulo zásadu lze uplatnit, ale pouze v přípudě, že
ne b ude naruš e na kval it a dotlúv ané ho pru l du kt u.

Lze v rámci veře.jné zakázky upřednostnit
zeměstnáváni na l IPP namísto DPP či DPČ? ,Je to volba dodulalele.

Je reálné při zachování ostatních základních zásad
zadávacího řizeni. aby veřejná zakázka představovala
příležitost ke zvýhodnění pozice absolventů na trhu
práce prostřednictvím zvýšení jejich kvalifikace již
béhem studia?

Není reálné,

[.ze v ránrci plnční předmětu veře.iné zakázky
uskutečnit exkurzi, jež by mohla podpořit zájem o
studium oborů poiících se s veřeinou zakázkou?

Ne ní reúlné.

Je možné s ohledem na předmět veřejné zakázky zadat
zakázku ve formě lzv. vybrazené zakázky?

Není možné.

Je s ohledem na předmět veřejné zakázky možné a
účelné. aby určitá část plnění veřejné zakázky byla
rca|izovaná výhradně osobami se zdravotním
postižením?

Není možné.

lixistuje s ohledem na předmět veřejné zakázky obav3.
že bude při jejím plnění docházet k porušování
zákonem stanovených pracovních podmínek, právnich
předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP?

Realizace veřejné zakázlry mu,sí respeklovul
zákone m sl u novené pracoyní podm í nxl\, prtiyn í
předpisy v oblasli zaměslnanosli a B()ZP.

FixistLrje s ohledem na předmět veřejné zakázky riziko.
že při výrobě produktú dodávaných zadavateli
nebudou dodržovány právní předpisy, případně
mezinárodní dohody vztahující se k výrobním
podmínkám?

Dodayatel musí dodržovat v,šet,hn1, prúvní
předpisy.



Je s ohledem na náročnost či specifičnost práce pojící
se s předmětem veřejné zakázky vhodné z pozice
zadayaíele vyžadovat pro osoby reaIizující veřejnou
zakázku lepší pracovní podmínky nad rámec
zákonného standardu?

Není nutné.

Je reálné při zachování ostatních základních zásad
zadávaciho řízení, aby na realizaci předmětu veřejné
zakázky podílely rovněž malé a střední podniky?

Je reúlné.

Hrozí s ohledem na předmět plnění veřejné zakázky
nebezpečí, že se poddodavatelům vybraného
dodavatele nebude dostávat řádně a včasně
provede,ných piateb?

Pokud budou některé činnosti provdděny
subdodavatelem/li musí být předem stanoveny
jasné podmínky.

.lc možnó s ohledenr na předmět veřejné zakázky
vl,mezit předmět plněni tak, aby byl přístupnější a
funkčnější pro postižené a starší osoby?

I) ř e d mě t p l ně n í r e ře i né : a kti : lg, m us í re u l i zot, tt l
n\al i/i kovan í a proš ko le n í prac,ovníc i, _i ej ic hž

,fyz i c ké s c, ho p no s t i ne b wlo u s n i žov a t ln a l i t u
výro b ního proc e su do dávtlné ho produ kt u.

l] nl,iron mentálnč odnor,ědné zadál,ání

Je s ohledem na předmčt veřejnó zakázky možné, ab;,

dodávané zboží či poskytované služby splňovaly
vybrané environmentálni požadavky (především
požadavek na kvalitu, materiál či ekologický výrobní
proces)?

Splnění požadované kvality, použitý materiál a
výrobní proces musí být ekologicky.

Lze v důsledku zadání veřeiné z.akáz.ky snížit množství
cmitovaných látck do ovzduší?

Výrobní proces mu,sí hýt še trný k ži1,otnímu
proslředÍ,

Lze v rámci předmětu plnění veřejné zakázky
požadovat ekonomicky přijatelné řešení, které bude
vycházet z obnovitelných zdrojů energie. či takové..jež
bude směřovat k obecnému omezeni spotřeby energic?

Není reálné,

l.zc l,rámci zadání veře.iné z.akázky podpořit využití
recyklovaných surovin. snížení množství spotřeby
primámích surovin, vyprodukovaného odpadu ěi
zapojit jiné aspekty cirkulámí ekonomiky?

l,,"ení reálné.

l.ze v rámci zakázky podpořit oze|enění ploch? Nelze.

l novace

.le pro zadavatele významný způsob provedení veřejné
zakázky, či je možné jej vymezit za užití funkčních
kritérií. které budou podporovat inovační řešení?

Zadavatel nebude uplatňoval inovační řešení,

.ielikož způsob provedení veřejné zakázlq.je pnl
něho významný.

Není v rámci hledání nového inovačního řešení vhodnó
uskutečnit přcdbčžnó tržní konzultace?

Není yhotlné,



.Ie vhodné uskutečnit prezentaci akce po zahájení
z,adávaciho řízení?

Není vhodné.

V Pelhřimově dne 2l. 11 2022

Ing. .Ian Mlčák. MBA
ředitel


